-  Addicionalment,  també  es  regeix  per  les  normes  aplicables  als  contractes  del
sector públic i per la seva normativa sectorial que resulti d’aplicació.

- Supletòriament al contracte li resulten d’aplicació les normes de dret administratiu i,
en el seu defecte, les normes de dret privat.

TERCERA. El preu del contracte és de 13.000,00€ (tretze mil euros) anuals.

El preu d’aquest contracte no estarà subjecte a revisió de preus de conformitat amb
el que disposa l’art. 103 i concordants de la LCSP i d’acord amb les previsions de la
Llei 2/2015, de 30 de març, de desindexació de l’economia espanyola.